KEY #

115

118

ITEM #

Y-12853
Y- 12835
Y-29307
PB20-60
S21136
10225-T10
10330-T10
10342-708
10393-K40
Y-29305
10393-K50
10393-T221

WASHER - #8

SCREW 6-32 X 1/4

NUT - 10:24

LID HANDLE

SCREW 8-32 X 3/8
GRID .

SIDE BURNER
ELECTRODE - SIDE BURNER
COVER - SIDE BURNER
SCREW 10:24 X 3/8
SHELF - SIDE BURNER
SHIELD - SIDE BURNER

PARTS LIST/LISTE DES PIECES

RONDELLE - #8
VIS 6-32 X 1/4

ECROU - 10:24

POIGNEE

VIS 8-32 X 3/8

GRILLE

BRULEUR DE COTE

ELECTRODE - BRULEUR DE COTE
COUVERCLE LATERAL

VIS 10:24 X 3/8

SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
ECRAN DE CUVETTE LATERAL

942-24 942-44
942-:27 942-47
4 8
8 9
. 13

1
2
1
. 1
. 1
. 1
4 8



